Products Solutions ServicesTI00134R/28/ZH/03.13
技术资料
iTEMP® TMT85
通用型温度变送器
双输入通道，基金会现场总线 (FF ™ ) 通信
应用
• 温度变送器带通用双输入通道，采用基金会现场总线
(FF ™ ) 通信，可以将不同类型的输入信号转换成数字量输

简要模块说明 资源模块
资源模块包含所有用于表示设备的参数，就像一个电子设备铭牌。除提供进行现场总线操作设备
的所需参数，资源模块还提供其他信息，例如：订货号、设备 ID、硬件修订版本号、固件修订版
本号。
“ 传感器 1” 和 “ 传感器 2” 变送模块
模块化变送器的变送模块中包含所有与输入信号相关的测量参数和设备参数。
显示变送模块
显示变送模块参数允许进行显示设置。
高级诊断
所有自动监控和诊断参数均属于此变送模块。
模拟量输入 (AI)
AI 功能模块中，从变送模块接收的过程值用于控制系统随后的自动功能处理 ( 例如：比例处理、
限位值处理 )。
PID
此功能块中包含输入信号处理、积分 - 微分 - 比例 (PID) 处理和模拟量输出处理功能。可以实现下
列功能：基本控制、前馈控制、级联控制和限位级联控制。
输入信号选择器 (ISEL)
此模块用于信号选择 ( 输入信号选择模块 - ISEL)，便于用户在四路输入信号中进行选择，确保输
出满足设置要求。
模块说明 模块索引1)
1) 仅当所有 AI 模块 (AI1 ... AI6) 均已安装，括号内的参数值方有效。
执行时间 ( 宏周期 £ 500 ms) 模块类别
资源模块
传感器 1 变送模块
传感器 2 变送模块
显示变送模块
高级诊断变送模块
AI1 功能块
AI2 功能块
AI3 功能块
AI4 功能块
AI5 功能块
AI6 功能块
PID 功能块
ISEL 功能块
400
500
600
700
800
900
1000
1100
(1200)
(1300)
(1400)
1200 (1500)
1300 (1600)
-
-
-
-
-
30 ms
30 ms
30 ms
30 ms ( 未安装 )
30 ms ( 未安装 )
30 ms ( 未安装 )
25 ms
20 ms
扩展模块
制造商标识模块

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
iTemp TMT85
Endress+Hauser 17
附件
供货清单中包含下列附件：
• 多语言版 《简明操作指南》( 打印版 )
• ATEX 防爆手册：
ATEX 安全指南 (XA)、控制图示 (CD)
• 《操作手册》(CD 光盘中 )
• 模块化变送器的安装材料
• 现场型外壳的可选安装材料 ( 柱式安装或壁式安装 )
可选附件
服务类附件
附件 订货号
插拔式显示单元，适用于 Endress+Hause 模块化温度变送器
iTEMP® TMT8x
TID10-xx
TID10 服务电缆，用于远程操作服务工作：
长度为 40 cm
71086650
TA30x 现场型外壳，适用于 Endress+Hauser 模块化变送器 TA30x-xx
DIN 安装导轨，DIN 导轨夹符合 IEC 60715 标准 (TH35) 51000856
标准 DIN 导轨安装组件 (2 个螺丝 + 弹簧、4 个固定环和 1 个显示连接
头盖 )
71044061
US - M4 安装螺丝 (2 个 M4 螺丝和 1 个显示连接头盖 ) 71044062
现场总线连接头 (FF)：
• NPT½" È 7/8"
• M20 È 7/8"
71082009
71082008
不锈钢墙装安装支架，适用于 TA30x 现场型外壳
不锈钢柱式安装支架，适用于 TA30x 现场型外壳
71123339
71123342
附件 说明
Applicator Endress+Hauser 测量设备的选型软件：
• 计算所有必需参数，用于优化测量设备识别；例如：压损、测量精度或过程连
接
• 标定结果的图形化说明
所有项目数据和项目整个生命周期内的所有参数的管理、文档编制和查看。
Applicator 的获取途径：
• 登录网址： https://wapps.endress.com/applicator
• CD 光盘，PC 机现场安装
Configurator+temperature 产品选型软件，取决于测量任务、支持图形化显示。包括完整的知识数据库和
计算工具：
• 温度知识
• 温度测量点的快速、简单设计和选型
• 理想测量点设计和选型，满足过程要求和行业要求
Configurator 的获取途径：
咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，获取 CD 光盘，PC 机现场安装
W@M 工厂生命周期管理
W@M 在整个过程中支持多项软件：从设计和采购，直至测量设备的安装、调
试和操作。可以获取每台设备生命周期内的所有相关设备信息，例如：设备状
态、备件和设备文档。
应用软件中包括 Endress+Hauser 设备的所有数据。
Endress+Hauser 进行记录数据的维护和升级。
W@M 的获取途径：
• 登录网址：www.endress.com/lifecyclemanagement
• CD 光盘，PC 现场安装
iTemp TMT85
18 Endress+Hauser
系统组件
FieldCare Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具。
可以设置所有智能型现场设备，帮助用户管理设备。通过状态信息，可以简单、
高效地检查设备状态和条件。
 详细信息请参考 《操作手册》BA00027S 和 BA00059S
附件 说明
RID14 八通道现场显示仪，显示测量值、计算值和基金会现场总线网络 (FFTM) 中现场总
线用户的状态信息。在监控模式下，设备采用设定的现场总线地址，显示特定参
数。此外，通过互连功能块可以显示参数值。
 详细信息请参考 《技术资料》TI00145R 和 《操作手册》BA00282R
RID16 八通道现场显示仪，采用基金会现场总线 (FFTM) 通信，显示测量值、计算值和基
金会现场总线网络 (FFTM) 中现场总线用户的状态信息。在监控模式下，设备采用
设定的现场总线地址，显示特定参数。此外，通过互连功能块可以显示参数值。
 详细信息请参考 《技术资料》TI00146R 和 《操作手册》BA00284R
iTemp TMT85
Endress+Hauser 19
文档资料
• iTEMP® TMT85 的 《操作手册》 (BA00251R) (CD 光盘中 )
iTEMP® TMT85 的 《简明操作指南》(KA00252R) ( 打印版 )
• “ 基金会现场总线 (FF) 功能块指南 ” 《操作手册》 (BA00062S)
• 防爆手册 (Ex)：
ATEX II 1G Ex ia IIC：XA069R